
1. Persyaratan Peserta Lelang

a. 

b. 

c. 

d. 

e.

f.

g.

h

i

j

k

2.
a. 

b. 

c. 

d. 

e.

Dilarang Ikut Sebagai Peserta Pelelangan

Tim Pengadaan Barang/Jasa PT PLN Nusantara Power Services akan melaksanakan Pelelangan
Pengadaan Jasa Tenaga Pendukung PLTU Anggrek 01 November 2024 - 31 Desember 2025 dengan
persyaratan sebagai berikut :

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG
NOMOR : 944.Peng/SCM/PLN-NPS/2024

TENTANG

PENGADAAN JASA TENAGA PENDUKUNG PLTU ANGGREK 01 NOVEMBER 2024 - 31 DESEMBER 2025

Penyedia Barang/ Jasa yang dapat mengikuti pelelangan ini adalah sebagai berikut : 

Terdaftar di VMS (Vendor Management System) PLN NP Services dengan data yang terupdate.

Memiliki bukti pendaftaran CSMS di PT PLN Group atau BUMN/ Surat keterangan lolos/ Sertifikat
CSMS PT PLN Nusantara Power Group atau PT PLN (persero) yang masih berlaku dengan
kategori risiko rendah.

Memiliki Surat Ijin Usaha Perdagangan (SIUP) atau Izin Usaha Tetap (IUT) atau Nomor Induk
Berusaha (NIB) yang masih berlaku.

Memiliki Surat Ijin Operasional Jasa Penyedia Tenaga Kerja dari Depnakertrans.

Telah memenuhi kewajiban perpajakan tahun terakhir

Pelaksana pekerjaan memiliki pengalaman minimal pekerjaan sejenis dalam kurun waktu tahun 
terakhir, dibuktikan dengan copy :

Surat Perintah Kerja/Kontrak Pekerjaan; atau

Berita Acara Pemeriksaan Barang atau Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan.

Mereka yang keikutsertaannya dalam satu pelelangan berada dalam satu kesatuan pengaruh
pemilik modal dan atau kepengurusan dengan peserta lelang yang lain (kecuali BUMN/BUMD
sebagai peserta lelang) sehingga dapat diperkirakan akan dapat terjadi pengaturan/kerjasama di
antara para peserta atau terjadinya persaingan yang tidak wajar/sehat.

Sedang menjalani sanksi Blacklist di lingkungan PT PLN Nusantara Power Services

Sedang dalam pengawasan pengadilan, bangkrut, kegiatan usahanya sedang dihentikan dan/atau
Direksi yang bertindak untuk dan atas nama perusahaan sedang menjalani sanksi pidana.

Memiliki Bukti Keikutsertaan BPJS.

Telah memenuhi kewajiban perpajakan tahun terakhir.

Mereka yang dinyatakan pailit.

Memiliki izin usaha jasa Tenaga Kerja

Mereka yang keikutsertaannya akan bertentangan dengan kepentingan tugasnya (Conflict of
interest).



3. Pelaksanaan Pengadaan

a. 

Hari/Tanggal : 23 July s/d 30 July 2024
Waktu : Pukul 09 00 s/d 15 00 WIB
Tempat : - PT PLN Nusantara Power Services

Jl. Raya Bandara Juanda No 17
Desa Semambung, Gedangan

-

b. 

3. Spesifikasi Pekerjaan

Sesuai daftar Terlampir

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Sidoarjo, 23 July 2024
Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa PT PLN Nusantara Power Services

PIC : Aviv (085230749515)

Dokumen Pengadaan dapat diambil dalam bentuk soft copy .

Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen :

Sidoarjo

Dengan diberi subyek :

Surat Pernyataan Minat Pengadaan Jasa Tenaga Pendukung PLTU Anggrek 01 November 2024 -
31 Desember 2025

Melampirkan Surat Pernyataan Minat dan dikirim ke email
pengadaan@pjbservices.com

AVIV N
Rectangle

AVIV N
Typewriter
02 September 2024 sd 10 September 2024 

AVIV N
Rectangle



 

 

Rencana Kerja dan Syarat-syarat 

3 

Lampiran 3 : Contoh Daftar Rincian Harga 

RKS No. : 944.RKS/SCM/PLN-NPS/2024 

Tanggal : 19 Juli 2024 

 
HARGA PENAWARAN 

 

 
 

DAFTAR RINCIAN HARGA PENAWARAN 

 

DETAIL RINCIAN HARGA PENAWARAN 

 

 

Tanda Tangan & Stempel Perusahaan 

AVIV N
Rectangle

AVIV N
Rectangle


